MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA   N.   45  ,     DE     20   DE   AGOSTO     DE     2019

Edital  de  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  ao
preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de
estagiários  de  graduação  em  Educação  Física,  Pedagogia,
Psicologia e Serviço Social  da Secretaria de Desenvolvimento
Social,  para  atuação  no  âmbito  da  Política  Municipal  de
Assistência Social.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

Considerando as  etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação em Educação Física, Pedagogia,

Psicologia e Serviço Social da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, de acordo com as

condições estabelecidas no Edital nº 07/2019.

Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

Art. 1º –  Ficam homologadas as inscrições dos candidatos à função de estagiário

conforme Anexo I desta Portaria.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

Art.  3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 20 de agosto de 2019.

ALEX REIS PEDROSA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 07, de 11 de julho de 2019,
destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação
em  Educação  Física,  Pedagogia,  Psicologia  e  Serviço  Social  da  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento Social, torna públicas as inscrições deferidas para realização do processo seletivo
simplificado.

Nº NOME CPF REF. SITUAÇÃO

001 ISAAC BARBOSA MATOLA 141.304.766-10
 EDUCAÇÃO

FÍSICA
DEFERIDA

002
THAISE BORGES MAFIA DE

MELLO
102.641.386-94  PSICOLOGIA DEFERIDA

003 ARIANA OLIVEIRA DE SOUZA 094.306.626-35  PEDAGOGIA DEFERIDA

004
CRISLAINE FERREIRA DE

MELO
137.281.146-00  PSICOLOGIA DEFERIDA

005
MÁRCIA CARVALHO DA

PAIXÃO
134.100.576-33  PSICOLOGIA DEFERIDA

006
GABRIEL DE MELO FREITAS

IENNACO
084.298.656-16  PSICOLOGIA DEFERIDA

007
MARY HELLEN AZEVEDO DA

CUNHA
132.336.846-90  PSICOLOGIA DEFERIDA

008 MAYLA FONSECA DE ASSIS 099.956.536-21
 SERVIÇO
SOCIAL

DEFERIDA

009
NEUSILAYNE MEDEIROS DE

ABREU VILELA
133.273.246-11

 EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDA

010
CLARISSA FREITAS DE

ALMEIDA
118.133.196-00  PSICOLOGIA DEFERIDA

011 POLIANE MARTINS MOTTA 129.147.576-11
 SERVIÇO
SOCIAL

DEFERIDA

012
YAGO SEBASTIÃO BANNI

NERY
139.623.366-05  PSICOLOGIA DEFERIDA

013 DANÚBIA DE SOUZA UGATTI 096.601.346-81  PEDAGOGIA DEFERIDA

014
AGUIDA LIMA ELIZEU

PESSOA PIMENTEL
124.205.896-61  PEDAGOGIA DEFERIDA

015
ILZA CRISTINA NUNES

FERREIRA
025.878.996-48  PEDAGOGIA DEFERIDA

016
ÉRIKA MARIA MENDONÇA DE

MEDEIROS SANTOS
867.056.796-20

 EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDA

017
FRANCYANE DA SILVA

NOGUEIRA
020.776.276-70

 SERVIÇO
SOCIAL

DEFERIDA

018 SAVIO ARAGOSO ARAUJO 134.488.356-76
 EDUCAÇÃO

FÍSICA
DEFERIDA

019 ISABELA DE MELO SCOPARO 095.153.966-38  PEDAGOGIA DEFERIDA

020
AMANDA BEATRIZ FARIA DA

SILVA
022.340.856-59  PEDAGOGIA DEFERIDA